


 

 
 

 

 

Latvijas Republikas Ministru prezidentam 

A.god. Arturam Krišjānim Kariņa kungam 

 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrei 

Ļ.cien Anitas Muižnieces kundzei 

 

Latvijas Republikas Finanšu ministram 

A.god. Jānim Reira kungam 

 

Jūrmalā, 

2022.gada 28.jūlijā   

 

Par “DAVIS CUP” (Deivisa kauss) atbalstu  

   

Šī gada martā Latvijas vīriešu tenisa izlase, kuras sastāvā bija Latvijas labākais tenisists 

Latvijas vēsturē – Ernests Gulbis, guva uzvaru pār Taizemes izlasi un saglabāja vietu Pasaules II 

grupā. 

Lai iekļūtu Pasaules I grupā Latvijas valstsvienībai š.g. septembrī būs jācīnās ar 

Dominikānas republikas izlasi, uzvarētājam būs iespēja cīnīties pirmās grupas izslēgšanas spēlē. 

“Deivisa kauss” ir valstiski nozīmīgas sacensības kurās Latviju kopā pārstāvēs mūsu 

spēcīgākie tenisisti. Spēles plānots aizvadīt Latvijā 2022.gada 16.-17.septembrim Jūrmalā, Tenisa 

centrā “Lielupe”. Ņemot vērā Covid – 19 pandēmijas radītās sekas, kā arī ierobežotos budžeta 

līdzekļus. Latvijas tenisa savienība lūdz finansiālu atbalstu 90 000 EUR (deviņdesmit tūkstoši, 

nulle centi) apmērā. Biedrība „Latvijas tenisa savienība” priecātos, ja Jums būtu iespēja sniegt 

finansiālu atbalstu iepriekš minētajā apmērā, bet būsim pateicīgi par atbalstu jebkurā apmērā. 
 

 

 

 

 

 

Ar cieņu un cerot uz Jūsu atbalstu, 

Konstantīns Zasjadko 

Latvijas tenisa savienības ģenerālsekretārs  

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Izglītības un zinātnes ministre 

Ļ.cien. Anitas Muižnieces kundzei 

 

 

Jūrmalā, 

2022.gada 9.augustā   

 

Par “DAVIS CUP” (Deivisa kauss) atbalstu  

   

Šī gada 4.-5.martā Latvijas vīriešu tenisa izlase, izbraukuma spēlē guva uzvaru pār 

Taizemes izlasi un saglabāja vietu Pasaules II grupā.  

Pēc izlozes, kas norisinājās 2022. gada 31.martā  Davis Cup by Rakuten pasaules I un II 

grupām  kļuva zināms, ka Latvijas vīriešu izlasei būs jātiekas ar nākamo pretinieku Dominikānas 

republikas izlasi Latvijā, kas iepriekš nebija zināms, ka Latvijas tenisa savienībai būs jāorganizē 

šīs sacensības.  

Latvijas tenisa savienība lūdz finansiālu atbalstu 90 000,00 EUR (deviņdesmit tūkstoši 

eiro, nulle centi) apmērā. Biedrība „Latvijas tenisa savienība” priecātos, ja Jums būtu iespēja sniegt 

finansiālu atbalstu iepriekš minētajā apmērā, bet būsim pateicīgi par atbalstu jebkurā apmērā. 
 

 

Pielikumā sūtam tāmes: 

1.pieprasījuma tāme 

2.kopējo izdevumu tāme 

 

 

 

 

Ar cieņu un cerot uz Jūsu atbalstu, 

Konstantīns Zasjadko 

Latvijas tenisa savienības ģenerālsekretārs   

 

 

 



                              Davis Cup  (Deivisa  kauss) sacensības LATVIJA - DOMINIKĀNA budžets
                                            2022.g.16.-17.septembris, Jūrmala

IZDEVUMI

Nr.p.k       Izdevumu  pozīcija Summa Piezīmes un skaidrojumi
1 10286 Kopējais telpu nomas periods - 6 dienas.
2 6800 Tiesnešu pakalpojumu nodrošināšana 24 personas , 4 dienas

4 2014 Tenisa bumbas, sacensībām un pirmsacensību treniņiem

7 600 Dīdžeja pakalpojumi - 3 dienas
8 605 Moderatora pakalpojumi - 3 dienas

9 1660 Komanda: spēlētāji 6, kapteinis, fizioterapeits, sparingi 2, treneri 4.

10 1250 komandu koordinators - 9 dienas

11 5000
Medpersonāls, COVID-19 atbildīgā persona, COVID-19 asistenti 2, 
medikamenti - 9 dienas.

12 4800
Komandas ārsta, fizioterapeita pakalpojumi, ledus vannas noma - 9 
dienas

13 9000 Komandas, tiesnešu, bumbiņbērnu ēdināšana  - 6 dienas
14 10000 Komandas, tiesnešu, bumbiņbērnu dzīvošanas izdevumi  - 6 dienas
15 1200 komandas sveikšana, uzvarētāju apbalvošana 12 gab

LTS ģenerālsekretārs                       K. Zasjadko

Tāmē iekļautas summas ar PVN

6 Transporta pakalpojumi 6611

Apbalvošanas izdevumi

Ēdināšanas izdevumi
Dzīvošanas izdevumi 

Komandu koordinators

Tērpi komandai un treneriem

Moderatora pakalpojumi

Transporta nomas periods - 8 dienas.

Medicīnas nodrošinājums

Dīdžeja pakalpojumi

Izdevumi kopā, EUR 90000

Pieprasījums valsts budžetam

Telpu noma
Tiesnešu pakalpojumi

Nepieciešamais inventārs

Medicīnas nodrošinājums

Pasākuma apsardze (no komandu treniņu uzsākšanas brīža), 
apsardzes darbības periods - 6 dienas.

Sacensību norises vietas izveide,apgaismojums, audio sistēmas 
noma, LED ekrānu noma , mēdiju telpas izveide, tribīņu noma - 
izvietoša

3 Pasākuma apsardze 8627

5 Sacensību vietas izveide 21547

Page 1



Nr. Izdevumu veids mērv.
Cena, 
EUR

Skaits
Summa, 

EUR

1. Sporta pasākumu organizēšanas izdevumi

1.1.
Dažādi vietas noformēšanas izdevumi ziedi , 
dekorācijas

gab. 4150 1 5021,5

1.2. Tērpi, apdruka līnijtiesnešiem, bumbiņbērniem gab. 80 45 4356

1.3. Kakla lentas gab. 3 250 907,5

1.4. Apdrošināšana EUR/cilv. 80 1 80

1.5. Fonogrammu atskaņošana, EUR 1200 1 1452

1.6. Kompensācija citu pasākumu atcelšana EUR

1.7. Oficiālās vakariņās, izloze, konferences EUR 8500 1 10285

1.8. Informatīvie pasākumi mēdijos EUR 12000 1 14520

Kopā (bez PVN)(PVN nepiemēro) 80

Kopā (bez PVN) 30200

PVN 21% (ja attiecināms) EUR 6342

KOPĀ 1.sadaļa 36622

2. Atalgojums
2.1. Personāla atalgojums (ar kodiem) EUR/stundā 0
2.2. VSOAI (24,09%) . 0

KOPĀ 2.sadaļa 0

3. Ārpakalpojumi 

3.1.
Personāla ārpakalpojumi (Tiesnešu pak.dīdžeja 
pak. moderatora pak.komandu koordinators.)

EUR/līgums 9255 1 9255

3.2. Personāla ārpakalpojumi (Apsardzes pak.u.c.) EUR/līgums 7150 1 8652

3.3. Sporta zāļu/laukumu u.c. telpu noma 6 dienas EUR/pakalp. 8500 1 10285

3.4.
Sporta inventāra iegāde vai noma  gaismas 
noma un aprīkojums, 

EUR/pakalp. 12000 1 14520

3,5
Sporta inventāra iegāde vai noma  , tenisa 
bumbas 

EUR/gab. 4,8 450 2613,6

3,6
Sporta inventāra iegāde vai noma  , tribīņu 
noma

EUR/pakalp. 30000 1 36300

3.7. Sporta ekipējuma iegāde vai noma EUR/gab. 140 12 2032,8

3.8. Transportlīdzekļu noma EUR/pakalp.
3.9. Degvielas izdevumi EUR/litri

TĀME
par starptautisko sporta sacensību organizēšanai nepieciešamo līdzfinansējumu

"DAVIS CUP", Jūrmala, Tenisa centrs "Lielupe"
Organizācijas nosaukums Biedrība "Latvijas tenisa savienība"

Adrese, kontakttālrunis O.Kalpaka prospekts 16, Jūrmala, LV-2010 T. 29675590



3.10.
Sporta pasākumu dalībnieku pārvietošanas 
izdevumi 

EUR/pakalp. 5500 1 6655

3.11.
Medicīniskās pārbaudes un pakalpojumi, t.sk. 
zāles

EUR/pakalp. 9800 1 9800

3.12. Sporta uzturs EUR/pakalp.

3.13. Apbalvošanas izdevumi EUR/pakalp. 83 12 1205,16

3.14. Ēdināšanas izdevumi EUR/pakalp. 10000 1 12100

3.15.
 Dzīvošanas izdevumi komanda, tiesneši 6 
dienas

EUR/pakalp. 50 43 15609

3.16.
Citi materiālie izdevumi  baneru izgatavošana, 
uzstādīšana; bukletu, plakātu, Id karšu druka

EUR/pakalp. 12000 1 14520

3,17 Aviobiļetes komanda EUR/pakalp. 1000 6 6000

Kopā (bez PVN)(PVN nepiemēro) 25055

Kopā (bez PVN) 102886

PVN 21% (ja attiecināms) EUR 21606,06

Kopā 3.sadaļa 149547,06

4. Komandējumu izdevumi

4.1. Dienas nauda (t.sk. ēdināšana) EUR/cilv. 0

4.2. Viesnīcas izmaksas EUR/cilv. 0

4.3. Vīzas EUR/gab. 0

4.4. Bagāžas transportēšanas izdevumi EUR/pakalp. 0

Kopā (bez PVN) 0

PVN 21% (ja attiecināms) EUR 0

Kopā 4.sadaļa 0

5. KOPĀ (1 + 2 +3 +4 + …): EUR - - 186169,06

6. Administrācijas izdevumi (10%-20%) EUR - -

7. Neparedzētie izdevumi (max 1%) EUR - -

KOPĀ (5 + 6 + 7): EUR - - 186169,06

Datums 09.08.2022

Organizācijas vadītājs     Konstantīns Zasjadko


